
SLUŽBENI GLASNIK 

OPĆINE TKON 

BROJ: 9       TKON, 12. lipnja 2025. godine                      GODINE: X 

 

AKTI OPĆINSKOG VIJEĆA OPĆINE TKON 

➢ Odluka o izboru Mandatne komisije………………………………………………..…..1 

➢ Zaključak o prihvaćanju Izvješća o rezultatima provedenih redovitih izbora za izbor 

članova Općinskog vijeća Općine Tkon…………………………………………...……2 

➢ Odluka o izboru Komisije za izbor i imenovanja………………………………….……3 

➢ Odluka o izboru predsjednika Općinskog vijeća Općine Tkon…………………………4 

➢ Odluka o izboru potpredsjednika Općinskog vijeća Općine Tkon……………………...5 

➢ Odluka o izboru Komisije za statut, poslovnik i normativnu djelatnost………………..6 

➢ Odluka o izboru Komisije za proračun i financije……………………………………...7 

➢ Odluka o izboru Komisije za dodjelu javnih priznanja Općine Tkon……………….….8 



Broj 9                        "Službeni glasnik Općine Tkon"                    12.  lipnja 2025. godine  

 

1 

 

Na temelju članka 35. točke 3. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) 

samoupravi („Narodne novine“, broj: 33/2001., 60/2001., 129/2005., 109/2007., 125/2008., 

36/2009., 36/2009., 150/2011., 144/2012., 19/2013., 137/2015., 123/2017., 98/2019., 

144/2020.), članka 31. i 44. Statuta Općine Tkon ("Službeni glasnik Općine Tkon“, broj: 

02/2021.) , članka 3. stavka 8. i članka 24. Poslovnika o radu Općinskog vijeća Općine Tkon 

("Službeni glasnik Općine Tkon" 02/2021), Općinsko vijeće Općine Tkon, na svojoj 

konstituirajućoj sjednici, održanoj dana 12. lipnja 2025. donosi 

 

 

O D L U K U  

o izboru Mandatne komisije 

 

 

Članak 1. 

 U Mandatnu komisiju Općinskog vijeća Općine Tkon biraju se: 

 

 

1. Andrea Ugrinić Gotovina, predsjednica 

2. Roko Pribilović, član 

3. Dino Ugrinić, član   

 

 

Članak 2. 

 Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objaviti će se u "Službenom glasniku 

Općine Tkon". 

 

 

 

KLASA: 024-02/25-04/2 

URBROJ: 2198-32-25-2 

Tkon, 12. lipnja 2025. 

 

 

 

Pročelnica JUO 

Margarita Lukačić Rudić 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Broj 9                        "Službeni glasnik Općine Tkon"                    12.  lipnja 2025. godine  

 

2 

 

 

 

Na temelju članka 8. zakona o lokalnim izborima („Narodne Novine“, broj: 144/2012., 

121/2016., 98/2019., 42/2020., 144/2020. i 37/2021.), članka 31. Statuta Općine Tkon 

(„Službeni glasnik Općine Tkon“, broj: 02/2021.) i članka 24. Poslovnika Općinskog vijeća 

Općine Tkon („Službeni glasnik Općine Tkon“, broj: 02/2021.), Općinsko Vijeće Općine 

Tkon na svojoj konstituirajućoj sjednici, održanoj dana 12. lipnja 2025. donosi 

 

 

 

Z A K LJ U Č A K  

o prihvaćanju Izvješća o rezultatima provedenih redovitih izbora za izbor članova Općinskog 

vijeća Općine Tkon 

 

 

Članak 1. 

 Prihvaća se Izvješće o rezultatima provedenih redovitih izbora za izbor članova 

Općinskog vijeća Općine Tkon, koje je podnijela Mandatna komisija Općinskog vijeća 

Općine Tkon. 

 

 

Članak 2. 

 Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja, a objaviti će se u „Službenom 

glasniku Općine Tkon“. 

 

 

 

 

KLASA: 024-02/25-04/3 

URBROJ: 2198-32-25-2 

Tkon, 12. lipnja 2025. 

 

 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE TKON 

 

Predsjedavajući 

 

Andrea Ugrinić Gotovina 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Broj 9                        "Službeni glasnik Općine Tkon"                    12.  lipnja 2025. godine  

 

3 

 

Na temelju članka 35. točke 3. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) 

samoupravi („Narodne Novine“, broj: 33/2001., 60/2001., 129/2005., 109/2007., 125/2008., 

36/2009., 36/2009., 150/2011., 144/2012., 19/2013., 137/2015., 123/2017., 98/2019. i 

144/2020.), članka 31. i 42. Statuta Općine Tkon ("Službeni glasnik Općine Tkon“, broj: 

02/2021.) i članka 24. Poslovnika Općinskog vijeća Općine Tkon ("Službeni glasnik Općine 

Tkon" 02/2021.), Općinsko vijeće Općine Tkon na svojoj konstituirajućoj sjednici, održanoj 

dana 12. lipnja 2025. donosi 

 

 

O D L U K U 

o izboru Komisije za izbor i imenovanja 

 

 

Članak 1. 

 U Komisiju za izbor i imenovanja Općinskog vijeće Općine Tkon biraju se 

 

 

 

- Roko Pribilović, predsjednik 

- Dino Ugrinić, član 

-  Ana Jurić Ugrinić, članica 

 

Članak 2. 

 Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objaviti će se u "Službenom glasniku 

Općine Tkon". 

 

 

 

KLASA: 024-05/25-04/4 

URBROJ: 2198-32-25-2 

U Tkonu, 12. lipnja 2025. 

 

 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE TKON 

Predsjedavajući: 

 

Andrea Ugrinić Gotovina 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.zakon.hr/cms.htm?id=260
http://www.zakon.hr/cms.htm?id=261
http://www.zakon.hr/cms.htm?id=262
http://www.zakon.hr/cms.htm?id=263
http://www.zakon.hr/cms.htm?id=264
http://www.zakon.hr/cms.htm?id=265
http://www.zakon.hr/cms.htm?id=266
http://www.zakon.hr/cms.htm?id=267
http://www.zakon.hr/cms.htm?id=268
http://www.zakon.hr/cms.htm?id=285


Broj 9                        "Službeni glasnik Općine Tkon"                    12.  lipnja 2025. godine  

 

4 

 

Na temelju članka 34. stavka 1. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) 

samoupravi („Narodne novine“, broj: 33/2001., 60/2001., 129/2005., 109/2007., 125/2008., 

36/2009., 36/2009., 150/2011., 144/2012., 19/2013., 137/2015., 123/2017., 98/2019. i 

144/2020.), članka 31. Statuta Općine Tkon ("Službeni glasnik Općine Tkon“, broj: 02/2021.) 

i članka 14. i 15. Poslovnika Općinskog vijeća Općine Tkon ("Službeni glasnik Općine 

Tkon", broj: 02/2021.), Općinsko vijeće Općine Tkon, na svojoj konstituirajućoj sjednici, 

održanoj dana 12. lipnja 2025. godine, donosi 

 

 

 

O D L U K U 

o izboru predsjednika Općinskog vijeća Općine Tkon 

 

 

 

Članak 1. 

 Andrea Ugrinić Gotovina izabrana je za predsjednicu Općinskog vijeća Općine 

Tkon. 

 

 

Članak 2. 

 Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objaviti će se u "Službenom glasniku 

Općine Tkon“. 

  

 

 

KLASA: 024-02/25-04/5 

URBROJ: 2198-32-25-2 

Tkon, 12. lipnja 2025. 

 

 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE TKON 

 

Predsjedavajući član Općinskog vijeća: 

 

Andrea Ugrinić Gotovina 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Broj 9                        "Službeni glasnik Općine Tkon"                    12.  lipnja 2025. godine  

 

5 

 

Na temelju članka 34. stavka 1. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) 

samoupravi („Narodne novine“, broj: 33/2001., 60/2001., 129/2005., 109/2007., 125/2008., 

36/2009., 36/2009., 150/2011., 144/2012., 19/2013., 137/2015., 123/2017., 98/2019. i 

144/2020.), članka 31. Statuta Općine Tkon ("Službeni glasnik Općine Tkon“, broj: 02/2021.) 

i članka 14. i 15. Poslovnika Općinskog vijeća Općine Tkon ("Službeni glasnik Općine 

Tkon", broj: 02/2021.), Općinsko vijeće Općine Tkon, na svojoj konstituirajućoj sjednici, 

održanoj dana 12. lipnja 2025. godine, donosi 

 

 

 

O D L U K U 

o izboru potpredsjednika Općinskog vijeća Općine Tkon 

 

 

 

Članak 1. 

 Lovre Smoljan izabran je za potpredsjednika Općinskog vijeća Općine Tkon. 

 

 

Članak 2. 

 Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objaviti će se u "Službenom glasniku 

Općine Tkon“. 

  

 

 

 

 

KLASA: 024-02/25-04/6 

URBROJ: 2198-32-25-2 

Tkon, 12. lipnja 2025. 

 

 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE TKON 

Predsjednica 

Andrea Ugrinić Gotovina 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Broj 9                        "Službeni glasnik Općine Tkon"                    12.  lipnja 2025. godine  

 

6 

 

Narodne Novine“, broj: 33/2001., 60/2001., 129/2005., 109/2007., 125/2008., 

36/2009., 36/2009., 150/2011., 144/2012., 19/2013., 137/2015., 123/2017., 98/2019. i 

144/2020.), članka 31. i 43. Statuta Općine Tkon ("Službeni glasnik Općine Tkon“, broj: 

02/2021.) i članka 24. Poslovnika Općinskog vijeća Općine Tkon ("Službeni glasnik Općine 

Tkon“, broj: 02/2021.), Općinsko vijeće Općine Tkon na konstituirajućoj sjednici, održanoj 

dana 12. lipnja 2025. godine, donosi 

 

 

 

O D L U K U 

o izboru Komisije za statut, poslovnik i normativnu djelatnost 

 

 

Članak 1. 

 U Komisiju za statut, poslovnik i normativnu djelatnost Općinskog vijeće Općine 

Tkon biraju se 

 

 

1. Lovre Smoljan, predsjednik 

2. Roko Pribilović, član 

3. Ana Jurić Ugrinić, članica 

 

Članak 2. 

 Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objaviti će se u "Službenom glasniku 

Općine Tkon". 

 

 

 

KLASA: 024-02/25-04/7 

URBROJ: 2198-32-25-2 

Tkon, 12. lipnja 2025. 

 

 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE TKON 

Predsjednica: 

 

Andrea Ugrinić Gotovina 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Broj 9                        "Službeni glasnik Općine Tkon"                    12.  lipnja 2025. godine  

 

7 

 

 

 

Na temelju članka 35. točke 3. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) 

samoupravi („Narodne Novine“, broj: 33/2001., 60/2001., 129/2005., 109/2007., 125/2008., 

36/2009., 36/2009., 150/2011., 144/2012., 19/2013., 137/2015., 123/2017., 98/2019. i 

144/2020.), članka 31. i 45. Statuta Općine Tkon ("Službeni glasnik Općine Tkon“, broj: 

02/2021.) i članka 24. Poslovnika Općinskog vijeća Općine Tkon ("Službeni glasnik Općine 

Tkon“, broj: 02/2021.), Općinsko Vijeće Općine Tkon na konstituirajućoj sjednici, održanoj 

dana 12. lipnja 2025. godine donosi 

 

 

 

O D L U K U 

o izboru Komisije za proračun i financije 

 

 

Članak 1. 

 U Komisiju za proračun i financije Općinskog vijeće Općine Tkon biraju se 

 

1.  Andrea Ugrinić Gotovina, predsjednica 

2. Lovre Smoljan, član 

3. Mande Smoljan, članica 

 

Članak 2. 

 Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objaviti će se u "Službenom glasniku 

Općine Tkon". 

 

 

 

KLASA: 024-02/25-04/8 

URBROJ: 2198-32-25-2 

Tkon, 12. lipnja 2025. 

 

 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE TKON 

Predsjednica 

 

Andrea Ugrinić Gotovina 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Broj 9                        "Službeni glasnik Općine Tkon"                    12.  lipnja 2025. godine  

 

8 

 

 

Na temelju članka 35. točke 3. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) 

samoupravi („Narodne Novine“, broj: 33/2001., 60/2001., 129/2005., 109/2007., 125/2008., 

36/2009., 36/2009., 150/2011., 144/2012., 19/2013., 137/2015., 123/2017., 98/2019. i 

144/2020.), članka 31. i 46. Statuta Općine Tkon ("Službeni glasnik Općine Tkon“, broj: 

02/2021.) i članka 24. Poslovnika Općinskog vijeća Općine Tkon ("Službeni glasnik Općine 

Tkon“, broj: 02/2021.), Općinsko vijeće Općine Tkon na konstituirajućoj sjednici, održanoj 

dana 12. lipnja 2025. godine, donosi 

 

 

 

O D L U K U 

o izboru Komisije za dodjelu javnih priznanja Općine Tkon 

 

 

Članak 1. 

 U Komisiju za dodjelu javnih priznanja Općine Tkon Općinskog vijeće Općine Tkon 

biraju se 

 

1. Lovre Smoljan, predsjednik 

2. Dino Ugrinić, član 

3. Mande Smoljan, članica 

 

Članak 2. 

 Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objaviti će se u "Službenom glasniku 

Općine Tkon". 

 

 

 

KLASA: 024-02/25-04/9 

URBROJ: 2198-32-25-2 

Tkon, 12. lipnja 2025. 

 

 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE TKON 

 

Predsjednica 

 

Andrea Ugrinić Gotovina 

 

 

 


